
 

02/2000 PK 21000

Cote–B

B–Seite
Side–B

Cote–A

A–Seite
Side–A

SBM

Valve de soupape

Überlastventil
Overload valve

Cote–B

B–Seite
Side–B

Cote–A

A–Seite
Side–A

F

(––>0610536)
H

030.0800



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   030.0800
 PK 21000    

 Schwenkbegrenzung–SBM         
 Limit. of rotation–SBM        
 Limit. de la rotat.–SBM       02/2000   

  1  EH 384               2  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 8x800             

  2  EA 183               4  Verschraubung       Adaptor             Raccord             GE 12 SRed           

  3  EV 391               1  Lasthalteventil     Load holding valve  Soupape pilote                           

  4  EA 466               2  Schwenkverschraubung Banjo               Raccord tournant    WH 12S R 3/8"        

  5  HLR 7148             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 12                 

                                                                                                              

  6  HLR 7147             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 12                 

  7  EA1438               2  Manometer           Manometer           Manometre                                

  8  EA 755               2  Manometeranschluß   Manometer connec=   Connexion de mano=  MAV 8–SR 1–4         

                                                                 tion                metre                                         

  9  EA 091               2  L–Verschraubung     L–coupling          Raccord–L           EVL 8 S              

 10  EH1924               1  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 6x400             

                                                                                                              

 11  EH3196               1  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 6x2200            

 12  EM 154               6  Mutter              Nut                 Ecrou               M 4 DIN 985          

 13  ES 393               6  Schraube            Screw               Vis                 M 4x10 DIN 84        

 14  ES 432               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x50 DIN 912       

 15  EK 003               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          

                                                                                                              

 16  EM 026               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 8 DIN 985          

 17  HXE 509              1  Konsole             Bracket             Console                                  

 18  EO 904               1  O Ring              O–ring              Joint torique       D 16x1,5             

 19  ED 620               1  Dichtkantring       Sealing ring        Rondelle de joint   KD 3/8"              

 20  EA 260               2  Verschraubung       Adaptor             Raccord             evGE 12 SRed         

                                                                                                              

 21  EH4502               2  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 8x3500            

 22  EEA1252              2  Näherungsschalter   Switch              Commutateur                              

 23  EE 117               1  Taster              Caliper             Palpeur             3 m                  

 24  ES 546               2  Schraube            Screw               Vis                 M 3x20 DIN 84        

 25  EM 108               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 3 DIN 985          

                                                                                                              

 26  EEA 058                 Kabel               Cable               Cable               LS–YY 3x0,5          

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 26  EEA 169                 Kabel               Cable               Cable               2x1 mm               

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 26  EEA 170                 Kabel               Cable               Cable               2x1.5 mm             

                             (Meterware)         (sold by the meter) (par metres)                             

 27  EEA 031              1  Sicherung, kpl.     Fuse, cpl.          Fusible, cplt.                           

 28  ES 175               6  Schraube            Screw               Vis                 M 6x16 DIN 912       

 29  EK 043               6  Scheibe             Washer              Rondelle            D 6 DIN 134          

 30  HXE1591              1  Platte              Plate               Plaque                                   

                             (9888805––>)        (9888805––>)        (9888805––>)                             

                                                                                                              

 31  HA2574               1  Halterung           Bearer              Support                                  

                             (9888805––>)        (9888805––>)        (9888805––>)                             

 32  HXE 997              1  Bügel               Stirrup             Etrier                                   

                             (––>9888804)        (––>9888804)        (––>9888804)                             

 33  HA4075               1  Halterung           Bearer              Support                                  

                             (––>9888804)        (––>9888804)        (––>9888804)                             


